2. הסוגיה המשפטית

הסוגיה המשפטית אליה מתבקשת התייחסותכם היא, האם פניית המיזם לצרכני התקשורת הסלולרית, על מנת להציע להם לרכוש ממנו מגוי שותף היא בבחינת הצעת ניירות ערך לציבור, הטענה תשקף בהתאם לסעיף 15 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק").

3. האפשרויות השונות לפתרון הסוגיה ועמדת החברה

א. בהתאם לסעיף 15 לחוק, טענה הצעה לציבור של ניירות ערך פרסום תשקוף.

הנחת היסוד שבבסיס פניה זו היא כי המיזם עתיד לפנות לציבור ולנקוט פעולות המיועדות להניעו לרכוש מגוי שותף.